- Venerabilis Dominus Andreas de Wystanow Curator Ecclesie Collegiate Kalisz. Plebanus in Dobrze a decem manis, Summe Capituli Sedecem Decem annis dno Preposito ad S. Nicolaum Superdome et area Civitatis obligavit se exolvere quavis anno Ao 1540 fol. 23
- Contractus Prepositi S. Nicolai, et Curatoris S. Marie Ao 1540 fol. 234
- Quietatus Bielskuch de recepta Summa decem manarum de domo ad Altare lapidis Christi spectante in Ecclesia S. Nicolai quondam certante, penes domum Simonis Altarista, et Bruscalonium Golanski Ao 1565. folio - - - - - 235.
- Wzrostelyk quietavit dnum Prepositum de exolutis duabus manis eidem, ratione Patrimonii habiti in horto dni Prepositi in Lubutio Thronemni penes Pnedium Bartholomei Borbitomovis Civis Kalisz. Anno 1550 folio - - - - - 257.
- Census pro Rectore Scholae S. Nicolai in villa Tynice Supertribus hortis, et hortulanis, in quibus laborant Thomas, et Joannes resident, et Gregorius Kabancki in tertio deserto in fine desertorum etc Anno 1535. folio - - - - - 250.
- Wzrostkowa Sophia de horto dni Prepositi ad S. Nicolai. quatuor manas Summa Capituli recepit, quietavitque Ao 1550 fol. 259.
- Concordia Fratris Lons Rysz Kalisz cum germana bora ratione divisionis Patrimonii habiti in hortis penes fluvium, part ultimum Portem extra valvas Thronemenses Ao 1483 fol. 2
- Nicolaus Karamourcki Census quatuor manarum, a sexaginta manis, medierum laborum professorum Poloni Kalisz de Molendino ad Valvas Vrbis laziere transplantarum Super hortulanos, et Super hortos in Tynice Constitutos, dno Preposito ad S. Nicolaum quavis anno solvere, obligavit se suoque Successores Ao 1492. fol. - - - - - 262.
- Lecki Sdeltecher de Tynice ex Concordia facta cum dno Preposito ad S. Nicolaum pro Missalibus et entis bovem dare se obligavit. Anno 1534. folio - - - - - 262.
- Joannes Janhoucki vendidit hortum inter Petras ex una, et Albertum wrobel ex altera partibus in villa Tynice dno Preposito ad S. Nicolaum pro 4 manis Ao 1493 fol. 263.
- Albertus Janhoucki Civis Kalisz unum manam Census annui solvendam obligavit se quavis anno Super duobus manis, quos habet in villa Tynice inter Hlere ex una, et Tomkowa ex altera. Ao 1463 folio - - - - - 26

Resolutiua w zytym orob do iednego tytko Cechu nale. 392  
Zei maigafch na komisji Dobrego porzadku 1702. folio 264.  
Copia Privilegiarum Iudaeicorum sive excerptorum  
Punctorum Anno 1500. folio 265.

Index Inscriptionum Variarum In Bogurde,  
in Jankow. In Borkow. Kurkourki. Kustucki  
solist de Jankow. Potocki solvit retinentes Proriviones.  
inourka in Lelistaive, Wetyk. folio 272.